

Sygn. akt III Ca 1354/14

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 22 stycznia 2015 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, III Wydział Cywilny Odwoławczy

w składzie:

Przewodniczący:	<i>SSO Bogdan Jachowicz</i>
Sędziowie:	<i>SO Izabela Wawrzyńkiewicz</i> <i>SR Kinga Grzegorzczuk</i>
Protokolant:	Monika Bura

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 22 stycznia 2015 roku w Łodzi

sprawy z powództwa (...) Spółki Akcyjnej w Ł.

przeciwko Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w O.

o zapłatę

na skutek apelacji strony pozwanej

od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Widzewa w Łodzi z dnia 30 czerwca 2014 roku

sygn. akt I C 338/13

1. prostuje z urzędu oczywistą omyłkę w komparycji i sentencji zaskarżonego wyroku poprzez wpisanie prawidłowej nazwy pozwanego, w odpowiednim przypadku: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w O.” w miejsce wadliwego oznaczenia: „Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w O.”;
2. zmienia pkt 1 zaskarżonego wyroku na następujący: „oddala powództwo w zakresie żądania zasądzenia kwoty (...),37 (pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy 37/100) złotych z ustawowymi odsetkami od dnia 28 grudnia 2012 roku do dnia zapłaty, kwoty odsetek ustawowych od kwoty (...),94 (trzydzieści tysięcy osiemset trzydzieści cztery 94/100) złotych za okres od dnia 8 października 2012 roku do dnia 29 listopada 2012 roku i kwoty odsetek ustawowych od kwoty (...),89 (dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć 89/100) złotych za okres od dnia 30 listopada 2012 roku do dnia 27 grudnia 2012 roku oraz zasądza od (...) Spółki Akcyjnej w Ł. na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w O. kwotę (...) (dwa tysiące czterysta siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu”;
3. zasądza od (...) Spółki Akcyjnej w Ł. na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w O. kwotę 1200 (tysiąc dwieście) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego;

4. nakazuje pobrać od (...) Spółki Akcyjnej w Ł. na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi-Widzewa w Łodzi kwotę 265 (dwieście sześćdziesiąt pięć) złotych tytułem nieuiszczonej opłaty od apelacji.